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M-10DSX-504D/H

Technische Daten:

Max. Arbeitshohe
Max. Plattformhohe
Min. Plattformhohe in

eingefahrenem Zustand
Max. Tragfahigkeit

A Linge

B Breite

C Transporthche mit Gelander
Transporthohe ohne Gelander

D Radstand
E Bodenfreiheit
F x G Plattformabmessung

H Platfformabmessung
inkl. Plattformausschub

Plattformausschub
Antrieb

Antriebsart

Hydr. Abstitzung

Nicht markierende Reifen
Steigfahigkeit
Wenderadius auf3en

Eigengewicht

10,28 m
8,28 m
1,22m

565 kg
3,18 m
1,78 m
244 m
1,50 m
1,84 m
0,28 m
145mx245m
145mx3,65m

1,20 m
Diesel

4 WD
Ja

Nein
40 %
3,50 m
3350 kg

Daten sind Herstellerangaben, geringe typen- und
herstellerbezogene Abweichungen sind moglich.

Einsatzgebiet:

Die Diesel-Scherenarbeitsbihne zeichnet sich durch ihre nivellierenden Stitzen und
die hohe Tragfahigkeit aus. Im Aul3enbereich ist der Dieselantrieb mit Allradausfih-
rung ideal fur den Einsatz in rauem Gelande.

Die Sicherheitsvorschriften und die Verwendung
der personlichen Schutzausrlistung sind gemal}
Bedienungsanleitung einzuhalten.

Abmessungen

de Auf
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